مردم مبارز کامیاران، سندج، مریوان و مهاباد اعلام کردند اعدام را تحمل نمی کنند

ص ۸

دو هفته یک بار
منتشر می شود

اکتبر ۶

دور پدید

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۱ مرداد ۱۳۸۷ - ۱ اوت ۲۰۰۸

سر دبیر: رضا دانش Rz.Danesh@gmail.com

www.oktoberr.org

خشونت علیه زنان ممنوع!

رضا دانش

بدنبال قتل شهین نصرالهی در روستای دزلی مریوان به دست برداراش این بار بهار منافی بیست و سه ساله خودکشی کرد، شهین در محله گلشن سندج میخواست طلاق بگیرد که بدست شوهرش کشته شد و...

رژیم اسلامی سرمایه داران با اعدام شهروندان میخواهد مردم خواهان مایحتاج اولیه زندگی، مواد خوراکی ارزان، کار و یا بیمه بیکاری مکی برای همه شهروندان بالای ۱۶ سال، آب و برق و بنزین و... را ساکت و سرکوب کند. اعدام نه! و زندانیان سیاسی باید بدون قید و شرط آزاد شوند!

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۱۱ مرداد ۱۳۸۷ (۱ اوت ۲۰۰۸)

در اندوه مرگ یک رفیق

بهار منافی مبارزی کمونیست و زنی زحمتکش، بر اثر اتفاقی دلخراش جانش را از دست داد. بهار منافی ۲۴ سال داشت و ساکن آشنویه بود.

کمیته کردستان حزب حکمتیست با تأسف عمیق از این اتفاق ناگوار، به خانواده بهار عزیز تسلیت گفته و خود را شریک غم سنگین آنها میداند.

با شعار "حکم اعدام ممنوع باید گردد" "حکم اعدام فرزاد باید لغو گردد"، "آزادی زندانی سیاسی" و "زنده باد زندگی و زنده ماندن"، بزرگترین اتحاد و همبستگی را میان خود بوجود آورید. دفاع از حق حیات انسان، دفاع از زندگی فرزاد و همه کسانی است که سایه شوم مرگ بروی سر آنها می چرخد.

۲۵ ژوئیه ۲۰۰۸

۴ مرداد ۱۳۸۷

اعدام قتل دولتی است، جرم است

مردم مبارز کامیاران، سندج، مریوان و مهاباد اعلام کردند اعدام را تحمل نمی کنند

(کمیته کردستان حزب حکمتیست)

مردم مریوان خواهان لغو اعدام فرزند کمانگر شدند. مردم مبارز مهاباد با تجمع خود خواهان آزادی زندانیان و لغم حکم اعدام فرزند شدند.

کارگران باید به طبقه خود و نیروی اتحاد کارگران متکی شوند. مستقیما باید تشکل کارگران را ایجاد کرد. تشکل سراسری کارگران مراکز کار در شهر سندج باید در دستور فوری کارگران قرار بگیرد. این راه را باید رفت و نباید در انتظار ناجی ماند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۹ مرداد ۱۳۸۷

۳۰ جولای ۲۰۰۸

امنیت کامپیوتر و ارتباطات کامپیوتری

(بخش ۲)

۱- استفاده از برنامه های ایمیل که امنیت بالایی دارند:

تمامی ایمیلها و لیست آدرس ایملهایی را که در outlook express دارید در هارد دیسک شما ثبت می کرد. توصیه می شود که از این برنامه استفاده نکنید. پیشنهاد ما این است که از برنامه تاندربرد که امنتر است استفاده کنید.